П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

' f S  0 &  o L O 'f  $  £  • г. Москва №  ~ £ ___________

О резерве профсою зных кадров на 2018 год

Рассмотрев решения выборных коллегиальных органов республиканских,
краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской городских организаций
Профсою за и на основании действующего Положения о резерве профсою зных
кадров территориальных организаций Профсоюза работников АПК РФ,

Президиум Профсою за ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав резерва профсою зных кадров на должности
председателей и заместителей председателей территориальных организаций
Профсою за на основании решений выборных коллегиальных органов
республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской
городских организаций Профсоюза:

1.1. Вывести из состава резерва профсоюзных кадров на должности
председателей республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-
Петербургской городских организаций Профсоюза:

БЕКНЕЕВА Баатра М ихайловича -  Калмыцкая республиканская организация
Профсоюза;

ВАЛИУЛЛИНА Рамиля Зубаировича -  Башкирская республиканская
организация Профсоюза;

ВЕРНИГОР Татьяну Владимировну -  Брянская областная организация
Профсоюза;

КОНОВАЛОВУ Наталью Александровну -  Брянская областная организация
Профсоюза;

КУЛИК Екатерину Сергеевну -  М осковская городская организация
Профсоюза;

М ОЗГОВОГО Дмитрия Николаевича -  Белгородская областная организация
Профсоюза;

РЕПН И КОВА Бориса Владимировича -  Волгоградская областная
организация Профсоюза;

РОМ АН ОВУ Г алину Александровну -  М ордовская республиканская
организация Профсоюза;

СИ ДО РИ Н А Ивана Александровича -  М ордовская республиканская
организация Профсоюза;

СКО РОБО ГАТОВУ Ирину Вячеславовну -  М осковская областная
организация Профсоюза;

ТРИФ О Н О ВУ Евгению М ихайловну -  Костромская областная организация
Профсоюза;

ХАМ АТХАН О ВУ Асю М агомедовну -  Ингушская республиканская
организация Профсоюза;

ЧИ Ж О ВА Николая Александровича -  Амурская областная организация
Профсоюза;

Ш ИНДИНА Петра Владимировича -  Саратовская областная организация
Профсоюза;

Ю ДИНЦЕВА М ихаила Витальевича -  Ярославская областная организация
пищевой и перерабатывающ ей промышленности Профсоюза.

1.2. Ввести в состав резерва профсою зных кадров на должности председателей
республиканских, краевых, областных, М осковской и Санкт-Петербургской
городских организаций Профсоюза:

АДАСКИ НУ Елену Викторовну -  Владимирская областная организация
Профсоюза;

АЛБАКОВА Амирхана Беслановича -  Ингушская республиканская
организация Профсоюза;

АН ДЖ И ЕВА Анджи Николаевича -  Калмыцкая республиканская
организация Профсоюза;

А Н И К А Н О В У  Валентину Васильевну -  Брянская областная организация
Профсоюза;

ВО ЛКОВУ Надежду Андреевну -  М ордовская республиканская организация
Профсоюза;

ГУЛЯЕВУ Людмилу Константиновну -  Вологодская областная организация
Профсоюза;

ДЕМ ИДОВА Ивана Александровича -  Ярославская областная организация
пищевой и перерабатывающ ей промышленности Профсоюза;

ДЕМ ИДЮ К Алену Владимировну -  Архангельская областная организация
Профсоюза;

ДЗНЕЛАДЗЕ Дмитрия Нодариевича -  Новгородская областная организация
Профсоюза;

ЕРЕМ ЕНКО Владимира Анатольевича -  Свердловская областная
организация Профсоюза;

ЗАИ КИН А Дениса Петровича -  Башкирская республиканская организация
Профсоюза;

КАЗАЧАНСКО ГО  Александра Николаевича -  Амурская областная
организация Профсоюза;

КОНО ВАЛО ВА Андрея Петровича -  М осковская городская организация
Профсоюза;

КО СИ НЦ ЕВУ Валентину Андреевну -  Омская областная организация
Профсоюза;

ЛАРИНА Ивана Петровича -  Волгоградская областная организация
Профсоюза;

ЛИ ТО ВЧЕН КО  Игоря Александровича -  Белгородская областная
организация Профсоюза;

М АКСИ М О ВУ Елену Николаевну -  Тульская областная организация
Профсоюза;

М АКСИ М О ВУ Любовь Николаевну -  Брянская областная организация
Профсоюза;

М АРКИНУ Елену Николаевну -  Ярославская областная организация
Профсоюза;

М АТОВА Андрея Викторовича -  Новгородская областная организация
Профсоюза;

РЫ БАЛКИ НА Игоря Николаевича -  Саратовская областная организация
Профсоюза;

СО ЛО М КИ НУ Екатерину Александровну -  М ордовская республиканская
организация Профсоюза;

СП АСЮ КА Валерия Павловича — Санкт-Петербургская городская
организация Профсоюза;

СЫ ЧЕВА Алексея Сергеевича -  Самарская областная организация
Профсоюза;

ТАРАСОВА Евгения Александровича -  Нижегородская областная
организация Профсоюза;

ТАРАСОВА М аксима Сергеевича -  Тульская областная организация
Профсоюза;

ТИ ХО НО ВА Александра Сергеевича -  Самарская областная организация
Профсоюза;

ТРОИ ЛО ВУ Ольгу Валерьевну -  М осковская городская организация
Профсоюза;

ТЮ РЬБЕЕВУ Светлану Владимировну -  Новосибирская областная
организация Профсоюза;

ХАЧАТРЯН Ларису Валерьевну -  Брянская областная организация
Профсоюза;

ХВО РОСТИН У Сергея Павловича -  Санкт-Петербургская городская
организация Профсоюза;

ХИ М АН ОВУ Татьяну Леонидовну -  Тульская областная организация
Профсоюза;

Ч ЕРТКО ВА Дмитрия Николаевича -  М осковская областная организация
Профсоюза;

Ш АРОВА Дмитрия Владимировича -  Камчатская краевая организация
Профсоюза.

1.3. Ввести в состав резерва профсоюзных кадров на должности
заместителей председателей республиканских, краевых, областных, М осковской и
Санкт-Петербургской городских организаций Профсоюза:

АЛЕКСЕЕВУ Оксану Николаевну -  Башкирская республиканская
организация Профсоюза;

АЛИ М ГАФ АРО ВА Раиля Рафиковича -  Баш кирская республиканская
организация Профсоюза;

О ЛОН И НУ Светлану Игоревну -  Нижегородская областная организация
Профсоюза;

П ОЛО ВИ НКИ Н У М арию Александровну -  Алтайская краевая организация
Профсоюза;

САЕНКО Геннадия Александровича -  Камчатская краевая организация
Профсоюза.

2. Организационному отделу аппарата Профсоюза (Шорохова Д.О.) в
сентябре 2018 года провести обучение кадрового резерва на должности
председателей и заместителей председателей территориальных организаций
Профсоюза.

3. Обратить внимание председателей Адыгейской, Дагестанской, Карельской,
Чеченской, Якутской республиканских, Забайкальской, Красноярской, Хабаровской
краевых, Астраханской, Калининградской, Курганской, Ленинградской, Липецкой,
Тамбовской областных организаций Профсою за на обязательность ежегодного
представления в Центральный комитет Профсоюза информации о резерве
профсоюзных кадров на должности руководителей территориальных организаций
Профсоюза в срок до 1 февраля.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя
Председателя Профсою за Ю рову Г.М.

Председатель Профсоюза Н.Н. Агапова